
TÝDENNÍ PLÁN 

 

Tento týden si znovu napíšeme diktát. Společně ho opravíme a prodiskutujeme 

nejčastější chyby. S 4. třídou se soustředíme na předložku BEZ a předpony bez-, 

roz-, vz-. Prozkoumáme i předložky v, ve, předpony ob-, o-, v- a psaní skupin 

bě/bje, vě/vje, pě.  

S pátou třídou se budeme soustředit na odvozování slov a změny při 

odvozování a nezapomeneme ani slohová cvičení.  

Děti by již od pondělí měly pomalu nosit vyplněné čtenářské listy. Budeme 

prezentovat přečtené oblíbené knížky.  

V matematice s pátou třídou probereme rovnice a kombinované početné 

operace. Čtvrtá třída bude převádět jednotky a řešit slovní úlohy. 

Společně budeme zkoumat české země v pravěku a příchod Slovanů. S pátou 

třídou si zopakujeme učivo čtvrté třídy.  

4. třída Čj. Uč. do str. 21, PS do str. 11 

M. uč. Do str. 15, PS do str. 10 

5. třída M. uč. do str. 19, PS do str. 9 

5. třída ČJ. uč. do str. 19, PS do str. 11  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TAJENKA:  

1. Polední jídlo 

2. 81:9 

3. Start letadla 

4. 300-295 

5. Místo, kudy se někam vjíždí (npř. Do dvora) 

6. Upravit vlasy hřebenem 

7. Synonymum ke slovu tác 

8. Ochutit solí 

9. Ta, které se chce spát, je … 

10. Výpověď sestavená ze slov                                                                    

 

 

 

 

 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

      
 

  


